
 
SONUÇ İLANI 

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR 
KAŞ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İhale kayıt numarası : 2020/464094 

1- İhalenin 

a) Tarihi : 12.10.2020 

b) Türü : Yapım işi 

c) Usulü : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti : 4.684.207,86 TRY 

2- İhale konusu yapım işinin 

a) Adı : 
ANDİFLİ MAHALLESİ 178 ADA 2 PARSELDE KÜLTÜR 

MERKEZİ 

b) Yapılacağı yer : ANTALYA İLİ KAŞ İLÇESİ ANDİFLİ ( MERKEZ ) MAHALLESİ 

178 ADA 2 PARSEL 

c) Süresi : 300 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı : 17 

b) Dokümanı EKAP üzerinden 

e-imza kullanarak indiren sayısı 

: 17 

c) Toplam Teklif Sayısı : 9 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 8 

e) Yerli istekli lehine 

fiyat avantajı uygulaması 

: Uygulanmamıştır 

4- Sözleşmenin 

a) Tarihi : 03.11.2020 

b) Bedeli : 3.648.500,00 TRY 

c) Süresi : 03.11.2020 - 31.08.2021 

d) Yüklenicisi : AHMET TEPECİK, DEMRE İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. İş 

Ortaklığı 

e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye 

f) Yüklenicinin adresi : GÖKYAZI MAH. İLKOKUL 8. SK. NO:3/2 07570 

DEMRE/ANTALYA 
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  


